



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO  
BIURO ADMINISTRACYJNE

SKW - 141353 - 20 - 1



Warszawa, 24 lipca 2020 r.

## ZAWIADOMIENIE

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów, oznaczonego jako ZP-21-SKW-2020.

**Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego** z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

### **I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:**

#### **Pytanie nr 1**

W załączniku nr 2b – Parametry techniczne do części 2, 3 oraz 4, (pkt 33 parametrów technicznych): Boczne poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażerów. Czy Zamawiający ma na myśli boczne poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera z przodu pojazdu, czy boczne poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera z przodu pojazdu oraz dla pasażerów na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, Zamawiający oczekuje bocznych poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażera z przodu oraz bocznych poduszek powietrznych chroniących pasażerów na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy części nr 1.

Czy Zamawiający poprzez zapis „pojemność silnika [cm<sup>3</sup>] – nazwa handlowa – minimum 2.0” (pkt 2 parametrów technicznych) dopuszcza pojazd z silnikiem 1950 [cm<sup>3</sup>]?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, Zamawiający uzna pojemność 1950 cm<sup>3</sup> jako pojemność 2.0 (nazwa handlowa).

#### **Pytanie nr 3**

Dotyczy części nr 1.

Czy średnie spalanie w cyklu mieszanym (pkt 4 parametrów technicznych) ma być określone według normy WLTP czy NEDC? Czy jednostka ma być wyrażona w litrach / 100 km?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, Zamawiający wymaga średniego spalania w cyklu mieszanym na maksymalnym poziomie 10 litrów / 100 km według aktualnie obowiązujących zapisów homologacji pojazdów.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy części nr 1.

Czy emisja dwutlenku węgla (pkt 5 parametrów technicznych) ma być określana według normy WLTP czy NEDC?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga określenia emisji dwutlenku węgla według aktualnie obowiązujących zapisów homologacji pojazdów.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy części nr 1.

Pkt. 20 parametrów technicznych. Czy w sytuacji gdy przyciemnienie szyb wynosi 90% Zamawiający nadal wymaga zastosowania rolety przeciwsłonecznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza brak rolet przeciwsłonecznych w drzwiach bocznych tylnych, gdy przyciemnienie szyb w nich wynosi minimum 90%.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy części nr 1.

Pkt 21 parametrów technicznych. W oferowanym przez nas pojeździe szyby tylne znajdują się w drzwiach bocznych przesuwnych i nie są sterowane elektrycznie (są zamontowane na stałe). Czy Zamawiający może zmienić opis tego punktu na taki w którym wymóg elektrycznie sterowanych szyb będzie dotyczył wyłącznie szyb kierowcy i pasażera obok kierowcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, Zamawiający dopuszcza szyby tylne boczne w drzwiach przesuwnych zamontowane na stałe bez możliwości elektrycznego sterowania.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy części nr 1.

Pkt 34 parametrów technicznych. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dla foteli 2-go rzędu w którym to oferowana jest ławka podwójna oraz fotel boczny uchylny oraz jednocześnie każde z oparcie można składać i rozkładać osobno, oraz każdy z foteli posiada własny zagłówek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie dla foteli 2-go rzędu.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy części nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wykluczenie czujników parkowania z przodu w samochodzie dostawczym typu furgon do 3.5t DMC - część nr 5?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE, Zamawiający oczekuje rozwiązania zawartego w pkt. 40 załącznika 2c do SIWZ.

## **II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

### **W SIWZ**

#### **W załączniku nr 2a było:**

W pkt 20. Szyba tylna i tylne boczne przyciemniane, rolety przeciwsłoneczne w drzwiach bocznych tylnych – wymagane.

#### **W załączniku nr 2a będzie:**

W pkt 20. Szyba tylna i tylne boczne przyciemniane, rolety przeciwsłoneczne w drzwiach bocznych tylnych – dopuszczalny jest brak rolet w sytuacji gdy przyciemnienie szyb wynosi minimum 90%.

#### **W załączniku nr 2a było:**

W pkt 21. Szyby drzwi przednich i tylnych sterowane elektrycznie – wymagane.

#### **W załączniku nr 2a będzie:**

W pkt 21. Szyby drzwi przednich sterowane elektrycznie – wymagane.

#### **W załączniku nr 2a było:**

W pkt 34. Fotele 2 rzędu niezależne z możliwością przesuwu oraz regulacją kąta pochylenia – wymagane.

#### **W załączniku nr 2a będzie:**

W pkt 34. Fotele 2 rzędu z możliwością składania oparcie foteli – wymagane.

## **III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Biura Administracyjnego  
Służby Kontroli Wojskowej  
mjr Katarzyna GRANISZ